大分銀行ビジネスダイレクト(法人向けｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ)

利用停止等解除依頼書

株式会社 大分銀行 御中

年 月 日

〒    －               電話（      ）（      ）（      ）

おところ

おなまえ

                   お届け印

  大分銀行ビジネスダイレクトの利用にあたり、以下のとおり依頼します。
  なお、本件に関しては、私がその責に任じ、株式会社大分銀行には迷惑をかけません。

（申込口座の内容）

取引店 預金種目 口座番号

店番
 普通 ・ 当座

（依頼内容）

該当に○ 依頼する内容

 ①利用停止の解除 （注１）

 ②振込先口座確認機能のロック解除

（注１）お客さまの操作による「利用停止」を解除する場合は、マスターユーザのみ利用停止解除を行い

ますので、その他のユーザにつきましては、マスターユーザによる利用停止解除（お客さまの操作）

が必要となります。

＜銀行使用欄＞

本人確認記録 受付店 確認者

①免許証・保険証・パスポート・その他（      ）

   記号番号等（                ）

②来店者は行員熟知先

  ＜受付店＞                               ＜ＦＢチーム＞

検印  印鑑照合  受付   検印  解除登録  受付

 （受付日    .     .      ）                          （登録日     .     .      ）

※法人ＩＢ関係書類送付書に添付しＦＢチームへ送付

Ｈ28.8 改定【書式集掲載場所】為替／ＥＢ